КРАЕВОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«АРСЕНЬЕВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

«____»___________2017г               г. Арсеньев                                      № _____

«О  назначении лица, ответственного за обеспечение пожарной безопасности зданий и сооружений»

      В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской федерации (ППР), с целью соблюдения требований пожарной безопасности, осуществления контроля за обеспечением противопожарных мероприятий работниками предприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за обеспечение пожарной безопасности здания и сооружений КГБУСО «Арсеньевский ПНИ» на:

- Егорову О.А. – директора КГБУСО «Арсеньевский ПНИ»
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор КГБУСО

«Арсеньевский ПНИ»

	                 О.А. Егорова